
  

 

 
 

Městský úřad Velká Bystřice  
Odbor kultury a informací I Kulturní a informační centrum  

Zámecké náměstí 775 I 783 53 Velká Bystřice 
provozní doba KIC: 1.5.-31.10.: Út-Pá 9.30-18; So-Ne 11-19 

1.11.-30.4.: Út-Pá 8.30-17; So-Ne 13-17 
tel.: +420 585 351 680 I fax: +420 585 351 371 

e-mail: kic@velkabystrice.cz I www.velkabystrice.cz 

datová schránka: tv5bqfv 
bankovní spojení: ČS Velká Bystřice 1800230319/0800 

IČ: 00299651 I DIČ: CZ00299651 I plátce DPH 
 

vyřizuje I telefon I e-mail: 

 Žbánková  I  734 236 506  I  zbankova@muvb.cz 

 
Váš dopis značky I ze dne                                          Naše značka                                            Ve Velké Bystřici 
                     9.7.2012 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

Tisková zpráva k rockovému festivalu Hanácké Woodstock dne 4. 8. 2012  

 

Hanácké Woodstock   

 

V sobotu 4. srpna 2012 od 13:30 hod. zažije Velká Bystřice již podruhé Hanácký Woodstock. Rockový 
festival pořádá Velkobystřická kulturní společnost, o.s. v amfiteátru v Zámeckém parku ve Velké 
Bystřici. Na přilehlém nově zrekonstruovaném Zámeckém náměstí najdou návštěvníci pivní rynek 
moravské pivní klasiky (Holba-Zubr-Litovel) se spoustou dobrého jídla od místních živnostníků a 
spolků, na který bude volný přístup. V rámci programu se návštěvníkům představí skupiny 
Fragmentary, Hope Astronaut, Stracené ráj, René Lacko/Jimi Hendrix Revival, Marian Greksa a 
Grexabat a Pražský výběr tribute. Program vyvrcholí v 18.15 koncertem ostravské formace Buty 
s Radkem Pastrňákem  a večer uzavře od 22.30 skupina Garage s Tonym Ducháčkem.  

Velká Bystřice žije mnohožánrovou kulturou a také rockový festival je jednou z procedur našich 
kulturních lázní, která osvěží průběh letošního léta! Vstupenky jsou v předprodeji v Kulturním a 
informačním centru ve Velké Bystřici od 16. 7. 2012 za 130,-Kč, v den konání akce pak za 200,-Kč. 
Rockerům mladším 13-ti let vstup povolen pouze v doprovodu rodičů a zdarma! Pro přespolní budou 
připraveny svozové autobusy a cyklisté si mohou uzamčít svůj bicykl uvnitř festivalového areálu. 
Na prvních 100 platících návštěvníků čeká pivo zdarma!   

 

 

Mgr. Martina Žbánková            
referentka  
Kulturní a informační centrum 

 

 

Média v regionu 


